
Apartmány Antica - Edita

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán se zahradou

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

Květen, červen, září a říjen: 80 EUR/den

Červenec a srpen: 100 EUR/den

Úklid 40 EUR

Apartmán s výhledem na moře

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na

moře

Květen, červen, září a říjen: 85 EUR/den

Červenec a srpen: 110 EUR/den

Domácí zvíře 8 EUR

Úklid 40 EUR

Apartmán s výhledem na zátoku

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na

moře

Květen, červen, září a říjen: 85 EUR/den

Červenec a srpen: 110 EUR/den

Domácí zvíře 8 EUR

Úklid 40 EUR

Apartmán s terasou a výhledem na moře

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, obývací

pokoj, balkón/terasa, výhled na moře

Květen, červen, září a říjen: 110 EUR/den

Červenec a srpen: 150 EUR/den

Domácí zvíře 8 EUR



Úklid 40 EUR

Další informace:

Check-in 14:00-22:00

Check-out 7:00-10:30

Domácí zvíře za příplatek 8 EUR

Tato oblast nabízí příležitosti pro cykloturistiku, běh na promenádě mezi zelení. Obzvláště vhodné pro

rodiny s dětmi, protože v blízkosti domu není žádný provoz.

V den příjezdu se vyžaduje složení zálohy ve výši 100 EUR za případné způsobené škody. Celá částka

zálohy bude vrácena při odhlášení, pokud nedošlo k žádné škodě na majetku.

V tomto zařízení nelze pořádat chlapecké, dívčí a podobné večírky.

Slevy:

Sleva na pobyty od 3 týdnů 10%.

Stravování

V blízkosti objektu je několik restaurací. Nejbližší je vzdálena jen 100m.


